关于评选2011-2012学年度

优秀教师、优秀班主任、优秀辅导员和

优秀教育工作者的通知

各系部（处）室；财务科、保卫科：

一年来，广大教职工切实履行岗位职责，努力工作，为学院的建设发展付出了辛勤的劳动，为表彰在工作中做出突出贡献的教职工，激励广大教职工在本职工作中奋发进取，勇创佳绩，切实提高教育教学质量和管理服务水平，推动学院不断向前发展，学院决定开展2011-2012学年度优秀教师、优秀班主任、优秀辅导员、优秀教育工作者评选工作，并在今年教师节期间予以表彰。现就有关事项通知如下：

一、评选范围及名额

(一)优秀班主任推荐评选范围及名额

担任班主任工作一年以上的现任班主任，具体名额按《茂名职业技术学院普通大专班主任工作管理暂行办法》确定。中专优秀班主任评选参照执行。

（二）优秀辅导员推荐评选范围及名额

担任辅导员工作一年以上的现任辅导员，具体名额见附表。

（三）优秀教师、优秀教育工作者推荐评选范围及名额

2011-2012学年度在教育教学、教学研究、教学管理服务等工作中取得显著成绩的教师和教育工作者，重点是教学第一线的教师。优秀教师和优秀教育工作者评选名额见附表。

以上评选范围均包含固聘人员。

二、评选条件

（一）优秀辅导员、班主任评选条件

优秀辅导员、班主任评选条件按照《茂名职业技术学院普通大专优秀辅导员、优秀班主任评选办法（试行）》执行。中专优秀辅导员、优秀班主任评选参照执行。

（二）优秀教师和优秀教育工作者的评选条件

1、优秀教师评选按《茂名职业技术学院优秀教师评分表》细则执行。

2、优秀教育工作者按《茂名职业技术学院优秀教育工作者评分表》细则执行。

以上人员在2011-2012学年度考核中必须合格以上。

三、评选程序及时间安排

（一）推荐。6月29日前，以部门为单位按学院的推荐指标，组织本部门教职工充分酝酿、集体讨论确定推荐优秀教师、优秀教育工作者人选。大中专优秀班主任的人选分别由学生处、中专部和成人教育处按有关规定负责组织推荐工作。

（二）审核。7月2日前，人事处、教务处、学生处、中专部对相应材料认真调查，核实推荐人选的各项先进材料，采取多种形式进行各项考评，客观公正地作出审核意见。

（三）审定。7月4日前，人事处将推荐人选的考评意见报院长办公会讨论、审批，拟定表彰名单，并公示七天。

四、材料上报

推荐优秀教师、优秀班主任、优秀辅导员、优秀教育工作者均须填报《2011-2012学年度优秀教师、优秀班主任、优秀辅导员、优秀教育工作者推荐审批表》（各部门邮箱下载），并由所在部门签署推荐意见，按以下要求上报：

（一）推荐大专优秀班主任及优秀辅导员材料报学生处审核签署意见，推荐中专优秀班主任及优秀辅导员材料报中专部审核签署意见。
（二）推荐优秀教师材料报教务处审核签署意见。

（三）推荐优秀教育工作者材料报学院党委办审核签署意见。

以上材料由各审核部门于7月2日前报人事处。

五、工作要求

各部门要按照通知要求，严格按条件、范围、限额及评选程序进行评选推荐，坚持走群众路线，充分发扬民主，按照公开、公平、公正的原则，认真组织评选推荐活动。

附件：1、2011-2012学年度优秀教师、优秀辅导员、优秀教育工作者名额分配表

2、2011-2012学年度优秀教师、优秀班主任、优秀辅导员、优秀教育工作者推荐审批表

3、茂名职业技术学院优秀教师评分表

4、茂名职业技术学院优秀教育工作者评分表
5、优秀人员汇总表
人事处
二〇一二年六月二十一日

附件一：
2011-2012学年度优秀教师、优秀教育工作者、
优秀辅导员名额分配表

	名额      项目

单   位
	人数
	优秀教师
	优秀教育

工作者
	优秀辅导员

	学院党委办公室（林文琼）
	6

	1
	大专3名

中专1名

	人事处
	6

	1

	工会、纪检监察室
	6

	1

	学院办公室（李多民）
	10

	2

	总务处
	22

	3

	教务处（温孝胜）
	32

	5

	督导室
	6

	1

	学生处（梁德萍）
	8

	1

	保卫科
	4

	1

	财务科
	6

	1

	团委
	5

	1

	实训中心
	13

	2

	成教处
	6

	1

	招生就业办
	4

	1

	社科基础部
	41
	6

	土木工程系
	56
	8

	经济管理系
	34
	5

	计算机工程系
	30
	5

	机电信息系
	41
	6

	化学工程系
	31
	5

	思政部
	12
	2

	中专部
	34
	2
	3

附件二：

2011-2012学年度优秀教师、优秀班主任、

优秀辅导员、优秀教育工作者推荐审批表

	姓  名

	性别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	学历

	职   务

	专业技术职务

	参加工作时间

	担任教学或班主任工作年限

	所在单位

	上年度考核结果

	推荐类别（√）
	优秀教师
	优秀班主任
	优秀辅导员
	优秀教育工作者

	主要先进

事    迹

	所在单位推荐意见
	（签章）

                                    年    月    日

	审核部门意    见
	（签章）

年    月     日

	党委审批

意    见
	（签章）

                                    年    月     日

	备    注

填表说明：1.推荐类别：在拟推荐的类别下面空格打“√”。

2.部门审核意见：推荐优秀教师由教务处签署审核意见，推荐大专优秀班主任由学生处签署审核意见，推荐成人教育优秀班主任由成人教育部签署审核意见，推荐中专优秀班主任由中专部签署审核意见，推荐优秀教育工作者由党委办公室签署审核意见。

7
4